
wiadomości

Piłkarski weekend za nami (29.10.2017)
Data publikacji: 29.10.2017 20:30

Dwie najniższe klasy rozgrywkowe w naszym regionie - A i B klasa - zakończyły w ten weekend
rundę jesienną. Z kolei niektóre spotkania IV ligi i Okręgówki nie doszły do skutku, z powodu
zalania boisk.

IV liga

Beskid nie zawiódł i pokonał na własnym boisku, ostatni w tabeli, MKS Lędziny. Pierwsza bramka padła po samobójczym
trafieniu Mateusza Malika, a końcowy wynik - 2:0 - ustalił Dariusz Dziadek. Kuźnia Ustroń gościła na własnym terenie
lidera IV ligi - KS Decor Bełk. Goście wywiązali się z roli faworyta, pokonując Kuźnię dzięki dwóm rzutom karnym.

12. kolejka

LKS Czaniec - GKS Tychy II 2:1

BS Polonia Bytom - LKS Wilki Wilcza 2:1

LKS Goczałkowice Zdrój - GKS Radziechowy-Wieprz 4:3

KP Beskid Skoczów - MKS Lędziny 2:0

KS Spójnia Landek - MKP Odra Centrum Wodzisław Śląski 2:1

GKS Dąb Gaszowice - KP Unia Racibórz spotkanie odwołane, z powodu złego stanu boiska

TS Podbeskidzie Bielsko-Biała II - LKS Drzewiarz Jasienica spotkanie odwołane, z powodu złego stanu boiska

KS Kuźnia Ustroń - KS Decor Bełk 1:2

Okręgówka

W 13. kolejce trafiły na siebie dwa, rozpędzone zespoły - Tempo Puńców i Czarni Jaworze. Przed pierwszym gwizdkiem ci
pierwsi mieli passę trzech zwycięstw z rzędu, a drudzy w ostatnich pięciu meczach zdobyli 15 punktów. W ich starciu lepsi
okazali się piłkarze z Puńcowa. Duża w tym zasługa Jakuba Legierskiego, który zanotował hat-tricka. Dzięki ostatnim
dobrym wynikom, Tempo znajduje się już na siódmej pozycji. Nie wszystkim drużynom udało się rozegrać swe spotkania.
Do tego grona zalicza się także lider - Czechowice-Dzedzice.  

13. kolejka

LKS Tempo Puńców - GKS Czarni Jaworze 4:1

Góral Żywiec - LKS Leśna 4:0

LKS Bestwina - KKS Spójnia Zebrzydowice 3:0

GLKS Wilkowice - TS Koszarawa Żywiec 0:3

RKS Cukrownik Chybie - LKS Pasjonat Dankowice 0:3

LKS Błyskawica Drogomyśl - LKS Metal WG - Skałka Żabnica 6:1

LKS Orzeł Łękawica - MRKS Czechowice-Dziedzice spotkanie odwołane, z powodu złego stanu boiska

LKS 99 Pruchna - WSS Wisła spotkanie odwołane, z powodu złego stanu boiska

A klasa



Piłkarze Kończyc Wielkich pokonali LKS Beskid Brenna. Stan boiska pozostawiał wiele do życzenia. Fot.:PL

Jednak Zabłocie zakończyło rundę jesienną na czele tabeli. Orzeł pokonał Bąków, ale rywale ułatwili zadanie, gdyż kończyli
mecz w ośmiu. Dotychczasowy lider - Sportkontakt Goleszów - wytrzymał na tej pozycji tylko tydzień. W sobotę przegrał
u siebie z Kończycami Małymi. Do małej niespodzianki doszło w Dębowcu, gdzie tamtejszy, przedostatni Strażak pokonał
aspirującą do awansu, Olzę Pogwizdów. 

13. kolejka

LKS Sportkontakt Goleszów - LKS Kończyce Małe 1:3

LKS Zryw Bąków - LKS Orzeł Zabłocie 0:2

LKS Strażak Dębowiec - LKS Olza Pogwizdów 2:0

LKS Ochaby 96 - LKS Wisła Strumień 0:4

GKS Morcinek Kaczyce - TS 1909 Piast Cieszyn 2:6

LKS Strażak Pielgrzymowice - KP Beskid Skoczów II 2:4

LKS Błyskawica Kończyce Wielkie - LKS Beskid Brenna 3:1

B klasa

Końcówka tej rundy należała do Victorii Hażlach, która w ostatnich trzech meczach zyskała pełną pulę. Dzięki
zwycięstwom nad Górkami Wielkimi, Golasowicami oraz Iskrzyczynem, podopieczni Krzysztofa Praszywki w ciągu kilku
spotkań wskoczyli na czwarte miejsce, czym udowodnili, że na wiosnę będą jednym z kandydatów do walki o awans.
Zimę w fotelu lidera spędzą piłkarze Pogórza, którzy dzisiaj pokonali Nierodzim i o dwa punkty wyprzedzają drugą
Istebnę.

11. kolejka



LKS Błękitni Pierściec - UKS APN Góral Istebna 4:6

LKS Iskra Iskrzyczyn - LKS Victoria Hażlach 0:3

MKS Promyk Golasowice - LKS Rudnik 1:2

LKS Pogórze - KS Nierodzim Ustroń 5:3
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